Приложение № 6
АКТ
о завершении реализации общественного проекта (заявка № __)

«31» октября 2023 - дата завершения вашего проекта?
НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, именуемая в дальнейшем СЖ НСО, в лице Руководителя Потеряевой Елены Леонидовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ваше юрлицо, именуемая в дальнейшем ЖЕНСОВЕТ, в лице председателя ФИО, действующего на основании Устава, составили настоящий АКТ о нижеследующем:
1. Обязательства по Договору реализации общественного проекта (заявка №__) от 06.07.2022 года, а именно, реализация проекта «Название вашего проекта», исполнены в полном объеме.
2. Стороны не имеют взаимных претензий в части исполнения обязательств.
3. [bookmark: _GoBack]Обязательства выполнены на сумму ___________(______________________________) рублей

	СЖ НСО:
	ЖЕНСОВЕТ:

	НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ИНН 5402980341
КПП 540201001
ПАО Сбербанк
р/сч 40703810444020040170
Юр. Адрес: 630082,
Новосибирская область,
г. Новосибирск,
ул. Дачная, д.19, помещ.27

	Руководитель НООО «Союз женщин Новосибирской области»
____________ /Потеряева Е.Л./
  м.п.
	Председатель ……….

____________________/ФИО./
  м.п.